教小中第1423号
令和元年５月21日

[bookmark: _GoBack]私学課長　様

小 中 学 校 課 長

令和２年度（平成32年度）使用教科書の教科書編修趣意書の
インターネット掲載について（通知）

標記について、別添（写し）のとおり、令和元年５月17日付け事務連絡により文部科学省初等中等教育局教科書課から依頼がありましたので通知します。
つきましては、各私立学校あてに周知願います。
【連絡先】
担　当　　学事グループ　西井
電　話    06-6941-0351 （内線3425）
ＦＡＸ　  06-6944-3826
E-mail　　NishiiT@mbox.pref.osaka.lg.jp